CÔNG TY CP ĐTPT DV CTCC
ĐỨC LONG GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 74/CV-DL1
CBTT về việc nhận đơn từ nhiệm TV HĐQT

của ông Hồ Hoàng Đức Huy.

Gia Lai, ngày 19 tháng 06 năm 2019

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội .

1. Tên Công ty: Công ty cổ phần Đầu tư Phát triển Dịch vụ Công trình Công cộng Đức
Long Gia Lai.

2. Mã chứng khoán: DL1

3. Địa chỉ trụ sở chính: 43 Lý Nam Đế, P. Trà Bá, TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai

4. Điện thoại: 02693 829 021 Fax: 02693 829 021

5. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Tường Cọt

6. Nội dung thông tin công bố:

- Vào ngày 18/06/2019 Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển dịch vụ Công trình
công cộng Đức Long Gia Lai nhận được đơn xin từ nhiệm thành viên HĐQT của ông
Hồ Hoàng Đức Huy. Theo đó, ông Hồ Hoàng Đức Huy xin phép từ nhiệm khỏi chức
danh thành viên HĐQT Công ty kể từ ngày 30/06/2019.

- Căn cứ vào điểm b, khoản 3, điều 25 Điều lệ Công ty thì kể từ ngày
30/06/2019 ông Hồ Hoàng Đức Huy không còn là thành viên Hội đồng quản trị Công
ty.

- Công ty sẽ báo cáo việc miễn nhiệm chức danh thành viên Hội đồng quản trị
Công ty đối với ông Hồ Hoàng Đức Huy tại kỳ họp Đại hội đồng cổ đông Công ty gần
nhất.

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ thông tin:

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
19/06/2019 tại đường dẫn:

Website: http://www.dl1.com.vn/quan-he-co-dong/cong-bo-thong-tin

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận: NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

-

Nguyễn Tường Cọt

-Như trên
-Lưu VT+ BQHNĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi :

- Đại Hội đồng Cổ đông Công ty CP DDTPT DV CTCC Đức Long Gia Lai

- Hội đồng quản trị Công ty CP DDTPT DV CTCC Đức Long Gia Lai

Tôi tên :Hồ Hoàng Đức Huy

Chức vụ : Thành viên HĐQT độc lập Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển
Dịch vụ Công trình Công cộng Đức Long Gia Lai

Tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 được tổ chức ngày
27/4/2018, tôi được bầu làm Thành viên HĐQT Công ty nhiệm kỳ 2018 - 2023.

Tuy nhiên hiện tại do gia đình mở cửa hàng để kinh doanh và đầu tư ở lĩnh
vực mới, với mong muốn được thử sức và trải nghiệm môi trường này. Tôi xin làm
đơn gửi đến Đại Hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư
Phát triển Dịch vụ Công trình Công cộng Đức Long Gia Lai cho phép tôi được từ
nhiệm chức vụ thành viên HĐQT kể từ ngày 30/06/2019.

Kính mong Đại Hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị Công ty Cô phần
Đầu tư Phát triển Dịch vụ Công trình Công cộng Đức Long Gia Lai châp nhận đơn
từ nhiệm của tôi và công bố việc từ nhiệm chức danh thành viên HĐQT theo đúng
quy định của pháp luật.

Trân trọng cảm ơn.

TPHCM, ngày 11 tháng 06 năm 2019

Người làm đơn

Hồ Hoàng Đức Huy

		2019-06-19T10:34:48+0700